

Hej,

På Ragn-Sells anordnar vi ett sommartraineeprogram där studenter med pågående civilingenjörsutbildningar får chansen att under 8 veckor på sommaren arbeta med ett eget projekt inriktat mot hållbarhet och miljö.

Jag vänder mig till Dig då jag tror att två av sommarens uppdrag skulle lämpa sig för Dina studenter. Dessa uppdrag har tillkommit efter att ansökningstiden för vårt program har gått ut, och vi saknar därför kandidater med kompetens som krävs för utförandet av uppdragen.

Vi skulle uppskatta om Du vill tipsa Dina studenter om detta program och om dem är intresserade kan dem senast slutet av nästa vecka (29/3) maila sina CV'n och personliga brev direkt till johanna.hoogland@ragnsells.com

De två aktuella projekten: ”**Organiska miljögifter i vattenfasen – egenskaper och reningstekniker**” och ”**Utvärdering av jordtvätt med acidogent lakvatten**”.

Om Ragn-Sells sommartraineeprogram

För tredje året i rad ska vi nu på Ragn-Sells erbjuda ett sommartraineeprogram för civilingenjörstudenter, eller studenter från liknande/motsvarande utbildningar. Studenterna får möjlighet att under 8 veckor på sommaren driva ett eget projekt i nära samarbete med vår verksamhet, knyta kontakter med ledande befattningshavare och vara ute och praktisera i företaget för att lära sig mer om vår bransch. Placering under sommaren är på Ragn-Sells huvudkontor i Stockholm.

Efter sommaren kan möjlighet för examens-/upsatsarbete finnas.

De studenter som har deltagit tidigare år har sagt att det var en väldigt bra erfarenhet och att dem knutit viktiga kontakter och flera av dem har sedan skrivit sina examensarbeten hos oss. En student har även fått anställning hos oss efter sin examen.

Läs mer om vårt sommartraineeprogram på vår hemsida: <http://www.ragnsells.se/sv/Om-foretaget/Trainee-pa-Ragn-Sells/>

Tack på förhand!

Johanna Hoogland

Löneadministratör

Ragn-Sells AB

Adress Box 952 191 29 SOLLENTUNA

Telefon 08-58362601

E-post johanna.hoogland@ragnsells.com

Besök oss gärna på <http://www.ragnsells.se>